
Nákladový rozpočet sociální služby
Příloha č. 1 Metodiky

1. 2. 3.

Celkem

Z toho minimální 

částka na mzdy, platy a 

jejich navýšení
Nízkoprahové 

zařízení pro děti a 

mládež Domino

1012725 3 827 213 Kč 758 100 Kč 180 000 Kč

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi Duchcov

1158642 1 077 000 Kč 149 500 Kč 12 800 Kč

Noclehárna Duchcov 1826142 605 100 Kč 391 600 Kč 71 900 Kč
Nízkoprahové 

zařízení pro děti a 

mládež Khamoro

2570590 1 576 554 Kč 1 246 700 Kč 196 700 Kč

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi

3043143 1 942 554 Kč 441 800 Kč 73 500 Kč

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi Žatec

3383589 1 404 530 Kč 308 125 Kč 26 200 Kč

Sociální poradna 

Most
3475445 409 580 Kč 207 400 Kč 55 300 Kč

Sovička 4704201 1 739 113 Kč 1 312 000 Kč 212 000 Kč
Sociální poradna 

Chomutov
5361940 1 232 000 Kč 683 100 Kč 108 900 Kč

Nízkoprahové 

zařízení pro děti a 

mládež Zastávka

5370162 2 353 634 Kč 1 848 200 Kč 309 900 Kč

Azylový dům Osek 5476963 3 309 100 Kč 2 215 200 Kč 408 300 Kč
Azylový dům 

Duchcov
5690901 3 189 678 Kč 2 087 400 Kč 396 000 Kč

Sociální poradna 

Janov
5778636 960 384 Kč 0 Kč 0 Kč

Pečovatelská služba 

Oblastní charity Most
5798742 2 716 810 Kč 1 737 600 Kč 363 600 Kč

Pastelka 6125071 496 641 Kč 411 500 Kč 86 900 Kč
Centrum Rodina v 

tísni
6239239 3 193 592 Kč 884 400 Kč 209 500 Kč

Rozmarýnek 6776446 2 434 246 Kč 496 400 Kč 42 200 Kč

Osobní asistence 7323829 1 187 570 Kč 807 700 Kč 173 200 Kč
Nízkoprahov denní 

centrum Most
8190994 1 398 101 Kč 1 315 700 Kč 201 700 Kč

Dům na půl cesty 8217675 750 387 Kč 680 500 Kč 140 400 Kč
Terénní programy 

Most
8389381 1 347 060 Kč 688 400 Kč 173 000 Kč

Sociálně rehabilitační 

programy
8522670 988 019 Kč 0 Kč 0 Kč

Odborné sociální 

poradenstí Duchcov 
8583484 402 600 Kč 240 200 Kč 43 700 Kč

Terénní programy 9253322 3 369 700 Kč 1 236 900 Kč 215 400 Kč
41 911 166 Kč 20 148 425 Kč 3 701 100 Kč

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: Mgr. Eva Čenkovičová

4.

Název sociální služby
Registrační číslo 

sociální služby

Náklady sociální služby 

celkem v Kč                                                                 

(dle rozpočtu)

Poskytnutá dotace ÚK na základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace  v Kč 

Seznam podpořených služeb
Název organizace: Oblatní charita Most

IČ: 70828920

Celkem za žadatele



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby: nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

Registrační číslo služby: 1012725

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

3 827 213 1 325 000 758 100

2 620 913 945 779 574 640

2 485 636 852 290 566 200

89 660 61 865 0

33 600 23 184 0

12 017 8 440 8 440

1 206 300 379 221 183 460

372 680 43 916 10 400

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 20 680 7 590 400

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 352 000 36 326 10 000

0 0 0

32 000 25 000 1 000

52 000 24 000 2 000

56 120 23 960 27 960

658 500 262 345 142 100

2.6.1. Energie 324 000 125 000 67 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 56 000 24 000 9 000

2.6.3. Nájemné 36 000 11 385 0

2.6.4. Právní a ekonomické služby 54 000 24 000 14 140

2.6.5. Školení a kurzy 42 000 16 000 3 300

2.6.6. Opravy a udržování 40 500 16 000 3 700

2.6.7. Cestovní náhrady 52 000 22 000 21 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 54 000 23 960 23 960

0 0 0

35 000 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

180000

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

Oblastní charita Most

70828920

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Domino

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

Místo a datum: Most 21.9.2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: Mgr. Eva Čenkovičová

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Stránka 2 z 25



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby:

Registrační číslo služby: 1158642

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

1 077 000 969 299 149 500

901 480 811 331 149 500

869 832 782 848 148 800

9 648 8 683 0

10 000 9 000 0

12 000 10 800 700

175 520 157 968 0

20 000 18 000 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 2 000 1 800 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 18 000 16 200 0

0 0 0

7 000 6 300 0

6 000 5 400 0

15 000 13 500 0

126 520 113 868 0

2.6.1. Energie 25 020 22 518 0

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 10 000 9 000 0

2.6.3. Nájemné 25 000 22 500 0

2.6.4. Právní a ekonomické služby 5 000 4 500 0

2.6.5. Školení a kurzy 5 000 4 500 0

2.6.6. Opravy a udržování 10 000 9 000 0

2.6.7. Cestovní náhrady 5 000 4 500 0

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0

2.6.10. Jiné 41 500 37 350 0

0

1 000 900 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

12 800

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

Nákladový rozpočet sociální služby

Oblastní charita Most

70828920

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Duchcov

2.3. Kancelářské potřeby

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

Místo a datum: Most, 2.10.2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: Mgr. Eva Čenkovičová

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Stránka 3 z 25



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby: Noclehárna Duchcov 

Druh služby: Noclehárny

Registrační číslo služby: 1826142

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

605 100 537 783 391 600

427 064 410 228 376 600

414 864 401 688 375 100

0 0 0

7 200 5 040 0

5 000 3 500 1 500

178 036 127 555 15 000

33 000 27 100 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 3 000 2 100 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 30 000 25 000 0

5 000 0 0

7 000 4 900 0

2 000 1 400 0
34 556 26 619 0

96 480 67 536 15 000

2.6.1. Energie 60 000 42 000 15 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 6 520 4 564 0

2.6.3. Nájemné 1 000 700 0
2.6.4. Právní a ekonomické služby 3 000 2 100 0
2.6.5. Školení a kurzy 5 960 4 172 0
2.6.6. Opravy a udržování 10 000 7 000 0
2.6.7. Cestovní náhrady 3 000 2 100 0

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 7 000 4 900 0

0 0 0

0 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

71900

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

Nákladový rozpočet sociální služby

Oblastní charita Most 

70828920

1.

Druh finančních prostředků

2.6. Služby

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Místo a datum: V Mostě, dne 27. 9. 2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: Mgr. Eva Čenkovičová

Stránka 4 z 25



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby: nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

Registrační číslo služby: 2570590

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

1 576 554 1 367 128 1 246 700

1 125 894 974 421 918 012

996 094 877 071 841 845

92 800 69 600 54 455

32 000 24 000 18 778

5 000 3 750 2 934

450 660 392 707 328 688

40 500 34 125 26 658

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 5 500 4 125 3 227

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 35 000 30 000 23 431

0 0 0

25 000 22 500 17 604

30 000 30 000 23 472

30 000 26 250 20 538

325 160 279 832 240 416

2.6.1. Energie 79 410 75 832 70 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 22 500 22 500 17 604

2.6.3. Nájemné 132 000 99 000 85 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 22 500 16 875 13 203

2.6.5. Školení a kurzy 12 500 9 375 7 335

2.6.6. Opravy a udržování 15 000 15 000 11 736

2.6.7. Cestovní náhrady 26 250 26 250 20 538

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 15 000 15 000 15 000

0 0 0

0 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

196700

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

Oblastní charita Most

70828920

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Khamoro

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

Místo a datum: Most 21.9.2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: Mgr. Eva Čenkovičová

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Stránka 5 z 25



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby: sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

Registrační číslo služby: 3043143

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

1 942 554 1 702 368 441 800

1 589 734 1 399 448 232 882

1 533 534 1 377 068 232 075

4 200 3 780 0

42 000 9 600 0

10 000 9 000 807

352 820 302 920 208 918

31 500 28 350 17 100

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 12 500 11 250 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 19 000 17 100 17 100

0 0 0

18 600 16 740 11 870

11 800 10 620 10 620

27 900 25 110 25 110

253 720 213 730 144 218

2.6.1. Energie 133 740 106 250 72 750

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 32 500 29 250 7 250

2.6.3. Nájemné 1 580 1 420 0

2.6.4. Právní a ekonomické služby 24 200 21 280 21 280

2.6.5. Školení a kurzy 17 000 15 300 8 000

2.6.6. Opravy a udržování 19 500 17 550 17 550

2.6.7. Cestovní náhrady 11 500 10 350 5 350

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 13 700 12 330 12 038

0 0 0

9 300 8 370 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

73500

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

Oblastní charita Most

70828920

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

Místo a datum: Most 21. 9. 2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: Mgr. Eva Čenkovičová

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Stránka 6 z 25



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby: sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

Registrační číslo služby: 3383589

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

1 404 530 1 249 530 308 125

1 184 500 1 058 000 267 548

1 169 700 1 044 700 266 434

0 0 0

9 600 8 500 0

5 200 4 800 1 114

220 030 191 530 40 577

1 530 1 000 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 1 530 1 000 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 0 0 0

0 0 0

11 500 10 200 144

18 000 16 000 3 731

14 000 12 500 686

175 000 151 830 36 016

2.6.1. Energie 27 500 24 530 8 975

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 23 000 20 000 3 286

2.6.3. Nájemné 68 000 61 000 15 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 16 000 14 300 3 237

2.6.5. Školení a kurzy 10 000 8 000 0

2.6.6. Opravy a udržování 15 500 13 000 2 583

2.6.7. Cestovní náhrady 5 500 3 000 432

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 9 500 8 000 2 503

0 0 0

0 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

26200

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

Oblastní charita Most

70828920

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Žatec

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

Místo a datum: Most 21. 9. 2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: Mgr. Eva Čenkovičová

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Stránka 7 z 25



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby: odborné sociální poradenství

Registrační číslo služby: 3475445

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

409 580 355 980 207 400

396 400 344 617 196 037

381 900 338 204 194 624 Navýšení : Pracovní smlouvy

0 0 0

12 000 5 000 0

2 500 1 413 1 413

13 180 11 363 11 363

0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0 0 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

13 180 11 363 11 363

2.6.1. Energie 4 180 4 180 4 180

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 4 000 4 000 4 000

2.6.3. Nájemné 0 0 0

2.6.4. Právní a ekonomické služby 0 0 0

2.6.5. Školení a kurzy 5 000 3 183 3 183

2.6.6. Opravy a udržování 0 0 0

2.6.7. Cestovní náhrady 0 0 0

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 0 0 0

0 0 0

0 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

55300

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

Oblastní charita Most

70828920

Sociální poradna Most

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

Místo a datum: Most, 21.9.2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: Mgr. Eva Čenkovičová

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Stránka 8 z 25



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby: nízkoprahové zařízení pro děti a mládež

Registrační číslo služby: 4704201

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

1 739 113 1 569 113 1 312 000

1 333 456 1 196 945 1 100 430

1 316 256 1 188 976 1 095 461 Navýšení: Pracovní smlouvy

0 0 0

12 000 3 000 0

5 200 4 969 4 969

405 657 372 168 211 570

32 000 23 000 10 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 2 000 0 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 30 000 23 000 10 000

4 500 0 0

10 000 10 000 5 000

5 000 2 000 500

30 000 25 000 4 000

324 157 312 168 192 070

2.6.1. Energie 135 000 135 000 95 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 25 000 25 000 8 000

2.6.3. Nájemné 112 000 112 000 75 412

2.6.4. Právní a ekonomické služby 10 000 10 000 10 000

2.6.5. Školení a kurzy 12 000 12 000 0

2.6.6. Opravy a udržování 13 281 11 668 1 000

2.6.7. Cestovní náhrady 5 000 2 500 1 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 11 876 4 000 1 658

0 0 0

0 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

212000

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

Oblastní charita Most

70828920

Sovička

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

Místo a datum: Most, 21.9.2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: Mgr. Eva Čenkovičová

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Stránka 9 z 25



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby: Odborné sociální poradenství

Registrační číslo služby: 5361940

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

1 232 000 958 800 683 100

838 160 645 384 523 914

768 660 591 869 491 291

44 000 33 880 20 653

22 000 16 940 10 327

3 500 2 695 1 643

393 840 313 416 159 186

15 400 11 858 7 965

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 4 400 3 388 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 11 000 8 470 7 965

0 0 0

22 600 17 402 10 608

16 000 12 320 7 510

16 000 12 320 11 510

323 840 259 516 121 593

2.6.1. Energie 58 300 55 050 33 558

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 54 500 41 965 16 582

2.6.3. Nájemné 93 500 71 995 17 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 17 600 13 552 8 261

2.6.5. Školení a kurzy 11 000 8 470 5 163

2.6.6. Opravy a udržování 9 900 7 623 3 910

2.6.7. Cestovní náhrady 46 540 35 836 21 846

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 32 500 25 025 15 273

0 0 0

0 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

108900

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

Oblastní charita Most

70828920

Sociální poradna Chomutov

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

Místo a datum: Most 21.9.2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: Mgr. Eva Čenkovičová

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Stránka 10 z 25



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby: nízkoprahové zařízení pro děti a mládež

Registrační číslo služby: 5370162

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

2 353 634 2 284 502 1 848 200

1 887 634 1 869 602 1 625 500

1 793 184 1 784 597 1 607 000

21 200 19 080 5 000

53 250 47 925 7 500

20 000 18 000 6 000

466 000 414 900 222 700

55 000 49 500 15 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 10 000 9 000 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 45 000 40 500 15 000

5 000 0 0

25 000 22 500 10 000

5 000 4 500 2 000

55 000 49 500 25 000

318 000 286 200 169 700

2.6.1. Energie 150 000 135 000 90 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 20 000 18 000 7 200

2.6.3. Nájemné 50 000 45 000 35 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 35 000 31 500 16 500

2.6.5. Školení a kurzy 18 000 16 200 3 000

2.6.6. Opravy a udržování 20 000 18 000 5 000

2.6.7. Cestovní náhrady 15 000 13 500 5 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.10. Jiné 10 000 9 000 8 000

3 000 2 700 1 000

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

309900

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby
Oblastní charita Most

70828920

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Zastávka

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

Místo a datum: Most, 27.9.2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Mgr. Eva Čenkovičová

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena 

(v Kč)



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby: Azylový dům Osek 

Druh služby: Azylové domy

Registrační číslo služby: 5476963

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

3 309 100 2 604 395 2 215 200

2 222 800 1 843 985 1 834 200

2 121 680 1 773 201 1 788 200

24 120 16 884 10 000

65 000 45 500 30 000

12 000 8 400 6 000

1 086 300 760 410 381 000

55 000 38 500 30 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 5 000 3 500 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 50 000 35 000 30 000

25 000 17 500 0

11 000 7 700 3 000

13 000 9 100 3 000
65 000 45 500 10 000

907 300 635 110 335 000

2.6.1. Energie 621 800 435 260 300 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 35 000 24 500 5 000

2.6.3. Nájemné 70 000 49 000 0
2.6.4. Právní a ekonomické služby 40 700 28 490 5 000
2.6.5. Školení a kurzy 35 000 24 500 0
2.6.6. Opravy a udržování 60 000 42 000 5 000
2.6.7. Cestovní náhrady 19 300 13 510 5 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 25 500 17 850 15 000

0 0 0

10 000 7 000 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

408300

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

Nákladový rozpočet sociální služby

Oblastní charita Most 

70828920

1.

Druh finančních prostředků

2.6. Služby

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Místo a datum: V Mostě, 27.9.2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: Mgr. Eva Čenkovičová 

Stránka 12 z 25



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby: Azylový dům Duchcov 

Druh služby: Azylové domy

Registrační číslo služby: 5690901

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

3 189 678 2 446 870 2 087 400

2 172 832 1 790 662 1 795 886

2 094 712 1 735 978 1 767 886

24 120 16 884 8 000

40 000 28 000 14 000

14 000 9 800 6 000

1 016 846 656 208 291 514

95 000 59 500 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 5 000 3 500 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 90 000 56 000 0

25 000 17 500 0

21 000 7 700 0

5 000 3 500 0
86 000 46 200 0

784 846 521 808 291 514

2.6.1. Energie 590 046 385 448 291 514

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 30 000 21 000 0

2.6.3. Nájemné 4 000 2 800 0
2.6.4. Právní a ekonomické služby 15 000 10 500 0
2.6.5. Školení a kurzy 35 000 24 500 0
2.6.6. Opravy a udržování 66 000 46 200 0
2.6.7. Cestovní náhrady 19 800 13 860 0

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 25 000 17 500 0

0 0 0

0 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

396000

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

Nákladový rozpočet sociální služby

Oblastní charita Most 

70828920

1.

Druh finančních prostředků

2.6. Služby

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Místo a datum: V Mostě, 27. 9. 2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: Mgr. Eva Čenkovičová 

Stránka 13 z 25



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby: Odborné sociální poradenství

Registrační číslo služby: 5778636

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

960 384 864 345 0

838 139 754 325 0

831 639 748 475 0

0 0 0

0 0 0

6 500 5 850 0

122 245 110 020 0

12 995 11 695 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 3 600 3 240 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 9 395 8 455 0

0 0 0

9 600 8 640 0

5 000 4 500 0

8 000 7 200 0

82 650 74 385 0

2.6.1. Energie 30 750 27 675 0

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 17 800 16 020 0

2.6.3. Nájemné 900 810 0

2.6.4. Právní a ekonomické služby 5 800 5 220 0

2.6.5. Školení a kurzy 8 800 7 920 0

2.6.6. Opravy a udržování 8 600 7 740 0

2.6.7. Cestovní náhrady 6 000 5 400 0

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 4 000 3 600 0

0 0 0

4 000 3 600 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

0

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

Oblastní charita Most

70828920

Sociální poradna Janov

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

Místo a datum: Most 21. 9. 2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: Mgr. Eva Čenkovičová

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Stránka 14 z 25



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby: Pečovatelská služba

Registrační číslo služby: 5798742

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

2 716 810 2 037 210 1 501 600

2 322 430 1 774 583 1 361 119

2 299 830 1 767 083 1 357 619

0 0 0

12 600 0 0

10 000 7 500 3 500

394 380 262 627 140 481

50 000 37 500 9 917

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 10 000 7 500 917

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 40 000 30 000 9 000

0 0 0

20 000 15 000 6 000

32 000 29 000 20 000

21 100 15 825 7 000

271 280 165 302 97 564

2.6.1. Energie 96 280 30 000 25 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 20 000 19 052 19 000

2.6.3. Nájemné 30 000 22 500 564

2.6.4. Právní a ekonomické služby 40 000 30 000 25 000

2.6.5. Školení a kurzy 15 000 11 250 6 000

2.6.6. Opravy a udržování 25 000 18 750 9 000

2.6.7. Cestovní náhrady 15 000 11 250 5 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 30 000 22 500 8 000

0 0 0

0 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

127 600

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

Oblastní charita Most

70828920

Pečovatelská služba

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

Místo a datum: V Mostě dne 24. 8. 2017

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: Mgr. Eva Čenkovičová

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Stránka 15 z 25



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby: Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež

Registrační číslo služby: 6125071

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

496 641 371 703 411 500

402 793 358 703 399 307

376 793 332 703 374 908

24 000 24 000 22 522

0 0 0

2 000 2 000 1 877

93 848 13 000 12 193

7 700 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 2 200 0 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 5 500 0 0

0 0 0

1 100 0 0

2 750 2 500 2 340

5 500 5 500 5 161

76 798 5 000 4 692

2.6.1. Energie 40 698 0 0

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 2 200 0 0

2.6.3. Nájemné 550 0 0

2.6.4. Právní a ekonomické služby 12 000 0 0

2.6.5. Školení a kurzy 4 400 0 0

2.6.6. Opravy a udržování 8 800 0 0

2.6.7. Cestovní náhrady 2 750 0 0

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 5 400 5 000 4 692

0 0 0

0 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

86900

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

Oblastní charita Most

70828920

Pastelka

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

Místo a datum: Most 21.9.2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: Mgr. Eva Čenkovičová

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Stránka 16 z 25



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby: azylové domy

Registrační číslo služby: 6239239

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

3 193 592 2 262 092 884 400

2 237 397 2 172 092 884 400

2 170 397 2 114 092 884 400

48 000 48 000 0

9 000 0 0

10 000 10 000 0

956 195 90 000 0

96 520 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 25 520 0 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 71 000 0 0

0 0 0

35 000 5 000 0

39 531 5 000 0

80 000 45 000 0

705 144 35 000 0

2.6.1. Energie 402 000 0 0

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 40 000 0 0

2.6.3. Nájemné 47 672 0 0

2.6.4. Právní a ekonomické služby 15 000 0 0

2.6.5. Školení a kurzy 20 000 0 0

2.6.6. Opravy a udržování 95 472 0 0

2.6.7. Cestovní náhrady 25 000 5 000 0

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 60 000 30 000 0

0 0 0

0 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

209500

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

Oblastní charita Most

70828920

Centrum Rodina v tísni

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

Místo a datum: Most 21.9.2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: Mgr. Eva Čenkovičová

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Stránka 17 z 25



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby: sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

Registrační číslo služby: 6776446

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

2 434 246 2 194 246 496 400

2 001 540 1 887 801 428 842

1 977 840 1 878 948 427 563

0 0 0

12 000 3 000 0

11 700 5 853 1 279

432 706 306 445 67 558

35 340 30 000 17 585

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0 0 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 35 340 30 000 17 585

0 0 0

24 939 20 000 5 423

20 082 10 000 2 221

50 376 16 208 6 364

301 969 230 237 35 966

2.6.1. Energie 67 213 67 213 4 811

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 54 200 30 000 5 596

2.6.3. Nájemné 86 900 50 000 1 094

2.6.4. Právní a ekonomické služby 15 000 15 000 10 175

2.6.5. Školení a kurzy 16 324 16 324 0

2.6.6. Opravy a udržování 7 700 7 700 852

2.6.7. Cestovní náhrady 16 918 14 000 1 819

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 37 714 30 000 11 618

0 0 0

0 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

42200

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

Oblastní charita Most

70828920

Rozmarýnek

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

Místo a datum: Most, 21.9.2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: Mgr. Eva Čenkovičová

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Stránka 18 z 25



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby: Osobní asistence

Registrační číslo služby: 7323829

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

1 187 570 820 570 693 400

1 067 378 758 152 655 138

1 055 178 754 702 652 438

0 0 0

7 200 0 0

5 000 3 450 2 700

120 192 62 418 38 262

4 000 3 070 2 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 1 000 1 000 500

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 3 000 2 070 1 500

0 0 0

8 500 5 865 3 500

6 500 4 485 1 500

8 000 5 520 3 000

93 192 43 478 28 262

2.6.1. Energie 36 500 4 485 7 450

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 5 500 3 795 3 795

2.6.3. Nájemné 18 000 12 420 550

2.6.4. Právní a ekonomické služby 4 300 2 967 2 967

2.6.5. Školení a kurzy 6 500 4 485 3 000

2.6.6. Opravy a udržování 10 000 6 900 5 000

2.6.7. Cestovní náhrady 2 392 1 000 500

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 10 000 7 426 5 000

0 0 0

0 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

58 900

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

Oblastní charita Most

70828920

Osobní asistence

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

Místo a datum: V Mostě dne 24. 8. 2017

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: Mgr. Eva Čenkovičová

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Stránka 19 z 25



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace: 

IČ:

Název služby:

Druh služby: nízkoprahová denní centra

Registrační číslo služby: 8190994

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

1 398 101 1 275 100 1 315 700

1 063 692 974 417 1 042 457

1 047 592 964 586 1 032 626 Navýšení: Pracovní smlouvy

0 0 0

12 000 5 800 5 800

4 100 4 031 4 031

334 409 300 683 273 243

27 000 17 840 16 400

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 2 000 1 840 400

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 25 000 16 000 16 000

40 000 36 800 36 800

8 000 7 360 7 360

5 000 4 600 4 600

25 000 19 763 19 763

229 409 214 320 188 320

2.6.1. Energie 57 000 48 000 48 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 25 000 23 000 12 000

2.6.3. Nájemné 75 000 75 000 60 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 15 000 15 000 15 000

2.6.5. Školení a kurzy 12 000 12 000 12 000

2.6.6. Opravy a udržování 16 000 14 720 14 720

2.6.7. Cestovní náhrady 5 000 2 600 2 600

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 24 409 24 000 24 000

0 0 0

0 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

201 700

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

Oblastní charita Most

70828920

Nízkoprahové denní centrum Most

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

Místo a datum: Most, 21.9.2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: Mgr. Eva Čenkovičová

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Stránka 20 z 25



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby: domy na půl cesty

Registrační číslo služby: 8217675

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

750 387 590 387 680 500

548 317 542 917 633 117

527 917 527 917 618 117

12 000 12 000 12 000

5 400 0

3 000 3 000 3 000

202 070 47 470 47 383

12 000 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 2 000 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 10 000 0

0 0

15 000 0

24 970 2 000 2 000

24 600 5 000 5 000

125 500 40 470 40 383

2.6.1. Energie 40 000 20 000 20 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 15 000 12 220 12 133

2.6.3. Nájemné 500 0

2.6.4. Právní a ekonomické služby 15 000 0

2.6.5. Školení a kurzy 10 000 0

2.6.6. Opravy a udržování 20 000 0

2.6.7. Cestovní náhrady 10 000 3 250 3 250

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0

2.6.10. Jiné 15 000 5 000 5 000

0 0

0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

140400

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

Oblastní charita Most

70828920

Dům na půl cesty

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

Místo a datum: Most21.9.2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: Mgr. Eva Čenkovičová

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Stránka 21 z 25



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby: terénní programy

Registrační číslo služby: 8389381

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

1 347 060 563 347 688 400

1 222 860 493 330 622 583

1 205 520 488 290 617 543 Navýšení: Pracovní smlouvy

0 0 0

12 000 3 000 3 000

5 340 2 040 2 040

124 200 70 017 65 817

17 400 7 000 7 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 2 000 1 000 1 000

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 15 400 6 000 6 000

0 0 0

9 000 3 000 3 000

5 000 2 000 2 000

8 000 4 617 4 617

84 800 53 400 49 200

2.6.1. Energie 4 600 4 600 4 600

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 14 000 4 000 4 000

2.6.3. Nájemné 4 200 4 200 0

2.6.4. Právní a ekonomické služby 15 000 12 000 12 000

2.6.5. Školení a kurzy 9 000 3 000 3 000

2.6.6. Opravy a udržování 8 000 4 400 4 400

2.6.7. Cestovní náhrady 10 000 1 200 1 200

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 20 000 20 000 20 000

0 0 0

0 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

173000

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

Oblastní charita Most

70828920

Terénní programy Most

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

Místo a datum: Most, 21.9.2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: Mgr. Eva Čenkovičová

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Stránka 22 z 25



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby: sociální rehabilitace

Registrační číslo služby: 8522670

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

988 019 879 917 0

815 439 732 695 0

782 239 712 115 0

4 200 3 780 0

21 000 9 600 0

8 000 7 200 0

172 580 147 222 0

21 350 19 215 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 6 000 5 400 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 15 350 13 815 0

0 0 0

14 250 12 825 0

7 000 6 300 0

15 080 13 572 0

107 900 89 010 0

2.6.1. Energie 50 000 36 900 0

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 17 600 15 840 0

2.6.3. Nájemné 800 720 0

2.6.4. Právní a ekonomické služby 10 700 9 630 0

2.6.5. Školení a kurzy 8 800 7 920 0

2.6.6. Opravy a udržování 8 000 7 200 0

2.6.7. Cestovní náhrady 5 000 4 500 0

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 7 000 6 300 0

0 0 0

7 000 6 300 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

0

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

Oblastní charita Most

70828920

Sociálně rehabilitační programy

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

Místo a datum: Most 21. 9. 2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: Mgr. Eva Čenkovičová

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Stránka 23 z 25



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby: Odborné sociální poradenství Duchcov 

Druh služby: Odborné sociální poradenství 

Registrační číslo služby: 8583484

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

402 600 391 782 240 200

301 180 306 268 203 000

237 180 243 468 166 600

0 0 0

60 000 60 000 35 400

4 000 2 800 1 000

101 420 85 514 37 200

12 000 9 294 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 2 000 1 400 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 10 000 7 894 0

0 0 0

15 000 10 500 2 000

0 0 0
5 000 3 500 0

69 420 62 220 35 200

2.6.1. Energie 25 000 25 000 15 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 12 000 8 400 5 200

2.6.3. Nájemné 20 000 20 000 15 000
2.6.4. Právní a ekonomické služby 0 0 0
2.6.5. Školení a kurzy 6 000 4 200 0
2.6.6. Opravy a udržování 5 000 3 500 0
2.6.7. Cestovní náhrady 1 000 700 0

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 420 420 0

0 0 0

0 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

43700

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

Nákladový rozpočet sociální služby

Oblastní charita Most 

70828920

1.

Druh finančních prostředků

2.6. Služby

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Místo a datum: V Mostě, dne 27. 9. 2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: Mgr. Eva Čenkovičová

Stránka 24 z 25



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby: terénní programy

Registrační číslo služby: 9253322

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

3 369 700 2 880 260 1 236 900

2 475 800 2 134 413 1 004 945

2 364 900 2 033 813 930 400

68 900 60 000 36 600

32 000 32 000 32 000

10 000 8 600 5 945

893 900 745 847 231 955

105 500 90 730 10 500

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 5 500 4 730 500

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 100 000 86 000 10 000

0 0 0

30 000 27 700 1 000

70 000 57 369 5 000

50 000 50 000 20 000

638 400 520 048 195 455

2.6.1. Energie 203 500 175 010 90 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 61 600 30 000 20 000

2.6.3. Nájemné 115 500 99 330 6 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 16 000 13 760 13 760

2.6.5. Školení a kurzy 19 800 17 028 3 000

2.6.6. Opravy a udržování 60 500 49 030 2 695

2.6.7. Cestovní náhrady 61 500 49 890 30 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 100 000 86 000 30 000

0 0 0

0 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

215400

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: Mgr. Eva Čenkovičová

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.3. Kancelářské potřeby

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Místo a datum: Most 21.9.2017

2.8. Ostatní náklady

2.6. Služby

2.1. Dlouhodobý majetek

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.2. Potraviny

2.7. Odpisy

2.4. Pohonné hmoty

1.4. Jiné osobní náklady

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

Nákladový rozpočet sociální služby

Oblastní charita Most

70828920

Terénní programy

1.1. Pracovní smlouvy

1.

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

Druh finančních prostředků

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

Stránka 25 z 25


